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2324-01-TKK2106 TERMODINAMIKA DASAR DAFTAR HADIR MK TERMODINAMIKA DASAR

T.A 2023/2024

BERIKUT INI ADALAH DAFTAR HADIR MK TERMODINAMIKA DASAR SEMESTER GANJIL T.A 2023/2024

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Tue 15 Aug 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr.David Bahrin, S.T., M.T

2 Tue 22 Aug 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr.David Bahrin, S.T., M.T

3 Tue 29 Aug 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr.David Bahrin, S.T., M.T

4 Tue 5 Sep 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr.David Bahrin, S.T., M.T

5 Tue 12 Sep 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr.David Bahrin, S.T., M.T

6 Tue 19 Sep 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Prof. Dr. Ir. H.M.Said, M.Sc

7 Tue 26 Sep 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Prof. Dr. Ir. H.M.Said, M.Sc

8 Tue 3 Oct 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Prof. Dr. Ir. H.M.Said, M.Sc

9 Tue 10 Oct 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Prof. Dr. Ir. H.M.Said, M.Sc

10 Tue 17 Oct 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Prof. Dr. Ir. H.M.Said, M.Sc

11 Tue 24 Oct 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr. Nina Haryani, S.T., M.T

12 Tue 31 Oct 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr. Nina Haryani, S.T., M.T

13 Tue 7 Nov 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr. Nina Haryani, S.T., M.T

14 Tue 14 Nov 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr. Nina Haryani, S.T., M.T

15 Tue 21 Nov 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr. Nina Haryani, S.T., M.T

16 Tue 28 Nov 2023 9:40AM - 12:10PM Group: 2324-01-TKK2106-P01 TERMODINAMIKA DASAR Dr. Nina Haryani, S.T., M.T
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TKK2106 TERMODINAMIKA DASAR (3 SKS)

Announcements

RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS) TERMODINAMIKA ...

RENCANA JADWAL, TOPIK/MATERI PERKULIAHAN DAN DOSEN...

DAFTAR HADIR MK TERMODINAMIKA DASAR T.A 2023/2024

PERTEMUAN 1: KONTRAK KULIAH, PENJELASAN SILABUS/RP...

PERTEMUAN KE-2 HUKUM PERTAMA TERMODINAMIKA DAN KON...

PERTEMUAN KE-3 HUKUM PERTAMA TERMODINAMIKA DAN KON...

PERTEMUAN KE-4 SIFAT-SIFAT VOLUMETRIK FLUIDA MURNI

PERTEMUAN KE-5 SIFAT-SIFAT VOLUMETRIK FLUIDA MURNI...

PERTEMUAN KE-6 PANAS (HEAT)

PERTEMUAN KE-7 HUKUM KEDUA TERMODINAMIKA DAN APLIK...

PERTEMUAN KE-8 HUKUM KEDUA TERMODINAMIKA DAN APLIK...
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